

# Danish Derby Horse Shows ApS

Hemvej 22, 9550 Mariager

CVR-nr. 31 62 80 67

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

---

Casper Cassøe Krüth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danish Derby Horse Shows ApS Hemvej 22 9550 Mariager  CVR-nr.: 31 62 80 67 Stiftet: 18. august 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Casper Cassøe Krüth, Hemvej 22, 9550 Mariager, direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	C-K Group ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at afholde ridestævner samt udføre konsulentarbejde i forbindelse med afholdelse af ridestævner. Desuden beskæftiger selskabet sig med køb og salg af heste

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 710.253 mod 584.092 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 360.674 mod 100.799 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>710.253</b>	<b>584.092</b>
1 Personaleomkostninger	-133.376	-391.922
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.371	-39.741
Andre driftsomkostninger	-52.316	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>490.190</b>	<b>152.429</b>
Andre finansielle indtægter	8.371	13.506
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.058	-4.575
<b>Resultat før skat</b>	<b>492.503</b>	<b>161.360</b>
Skat af årets resultat	-131.829	-60.561
<b>Årets resultat</b>	<b>360.674</b>	<b>100.799</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	360.674	100.799
<b>Disponeret i alt</b>	<b>360.674</b>	<b>100.799</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.244	44.615
Materielle anlægsaktiver i alt	10.244	44.615
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.244</b>	<b>44.615</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Hestebesætning	0	277.500
Varebeholdning til videresalg	84.078	0
Varebeholdninger i alt	84.078	277.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	387.640	311.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	874.929	182.879
Andre tilgodehavender	334.029	470.376
Periodeafgrænsningsposter	143.836	150.004
Tilgodehavender i alt	1.740.434	1.114.822
Likvide beholdninger	562.560	866.660
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.387.072</b>	<b>2.258.982</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.397.316</b>	<b>2.303.597</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	973.493	612.819
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.098.493</b>	<b>737.819</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	39.001
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>39.001</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.099.130	1.454.039
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	170.830	21.560
Anden gæld	28.863	51.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.298.823	1.526.777
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.298.823</b>	<b>1.526.777</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.397.316</b>	<b>2.303.597</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	612.819	737.819
Årets overførte overskud eller underskud	0	360.674	360.674
	<b>125.000</b>	<b>973.493</b>	<b>1.098.493</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	131.258	383.709
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.118</u>	<u>8.213</u>
	<b><u>133.376</u></b>	<b><u>391.922</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.058</u>	<u>4.575</u>
	<b><u>6.058</u></b>	<b><u>4.575</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagementet, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	84
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	387
Hestebesætning	0

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 571 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid op til 96 måneder og en samlet restleasingydelse på 4.043 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C K Group ApS, CVR-nr. 41065141, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
